
Конотопська міська рада
Виконавчий комітет

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

від 13.12.2022  № 429
м.Конотоп

 Про внесення змін до договору 
 оренди нежитлових приміщень

Керуючись  підпунктом  1  пункту  «а»  статті  29  Закону  України  «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  статті  16  Закону України
«Про оренду державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду
державного  та  комунального  майна,  затвердженого  Постановою  КМУ  від
03.06.2020 №483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна»,
розглянувши  звернення  Комунального  закладу  Сумської  обласної  ради
«Конотопський фаховий медичний коледж» від 19.10.2022 №286/01-09,

виконком міської ради    в и р і ш и в:

1.Надати  згоду  Комунальному  закладу  Сумської  обласної  ради
«Конотопський  фаховий  медичний  коледж»  (код  ЄДРПОУ:  02011551)  на
внесення  змін  до  договору  оренди  нежитлового  приміщення  від  01.01.2014
№2014/02-03,  в  частині  зменшення  площі  орендованих  приміщень,
розташованих  в  терапевтичному  корпусі  Комунального  некомерційного
підприємства  Конотопської  міської  ради  «Конотопська  центральна  районна
лікарня ім. академіка Михайла Давидова» за адресою: 41600, Сумська область,
м.Конотоп, вул. Миколи Амосова, 5 на 24,4м2, а саме: із 56,1м2 до 31,7м2.

2.Відділу  комунального  майна  Конотопської  міської  ради  Сумської
області  (начальник  Білоус  І.Г.)  підготувати  і  укласти  додаткову  угоду  до
договору  оренди  нежитлового  приміщення,  зазначеному  в  цьому  рішенні,
відповідно до вимог чинного законодавства.

Міський голова Артем СЕМЕНІХІН

Інна Білоус  2-32-09


	Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 16 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого Постановою КМУ від 03.06.2020 №483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», розглянувши звернення Комунального закладу Сумської обласної ради «Конотопський фаховий медичний коледж» від 19.10.2022 №286/01-09,
	виконком міської ради в и р і ш и в:

